présence des soumissionnaires.

'Financement

Les travaux. objet du présent L'Avis de consultation, sont financés par le Budget d'Investissement Public du Ministère de l'Education de base
Exercice 2025, lignes MËNEDUB pour un coût estimatif total de seize millions cinq cent mille (16 500 000) de Francs CFA par lot.

Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission (conforme au modèle joint en annexe) établie par

une banque de premier ordre ou une assurance agréée par le Mini$tère en charge des Finances et dont la [iste figure dans la pièce 12 du DC.